[2022]547

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

中诚信国际关于关注重庆华森制药股份有限公司

控股股东股份被司法冻结的公告

重庆华森制药股份有限公司（以下简称“华森制药”或“公司”）发行的“华

森转债”由中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行

了相关信用评级工作。2022 年 6 月，中诚信国际对公司和上述债项进行了定期

跟踪评级，维持公司主体信用等级为 AA
-，评级展望为稳定；维持“华森转债”

的信用等级为 AA
-
。

2022 年 8 月 29 日，公司发布《重庆华森制药股份有限公司关于公司股东股

份被冻结的公告》称，公司控股股东成都地方建筑机械化工程有限公司（以下简

称“成都地建”）持有公司的 1.881 亿股股份被司法冻结，冻结申请人为四川省

监察委员会，冻结时间为 2022 年 8 月 25 日至 2024 年 8 月 24 日，冻结股份数

量占成都地建持有公司股份的 100%，占公司总股本的 46.90%。根据公司公告，

成都地建及其一致行动人最近一年不存在大额债务逾期或违约记录，不存在因

债务问题涉及的重大诉讼或仲裁情况。截至目前，公司正与成都地建沟通处理其

股份被冻结事项，中诚信国际将与公司保持密切沟通，持续关注上述事项的处理

进展，并及时评估其对公司未来经营和整体信用状况的影响。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

                                              二〇二二年九月二日

		2022-09-02T11:15:15+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司